MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 15/2023/CSE, de 24 de março de 2023

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso de suas atribuições e o que
consta na Solicitação 014311/2023

RESOLVE:

Art.  1º  ALTERAR  a  Comissão  de  Estágio  Supervisionado  do Departamento  de
Ciências Contábeis, estabelecida pela Portaria 049/CSE/2022.

Art. 2º DISPENSAR o professor Cleyton de Oliveira Ritta e DESIGNAR o professor
Vladimir Arthur Fey para compor a referida comissão.

Art. 3° ESTABELECER que, após a substituição do Art. 2°, a comissão passa a ter a

seguinte composição:

Luiza Santangelo Reis (presidente - 10 horas);
Fernando Richartz (04 horas);
Vladimir Arthur Fey (04 horas);

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE

		2023-03-29T16:28:12-0300